A empresa escolhida neste processo para sacramentar a contratação pretendidos, foi: PUBLICAR 
SOLUÇÕES, inscrita no CNPJ no 30.260.823/0001-17, com sede a Rua Monsenhor Joe Ataide 
Vasconcelos, n° 130, andar altos, centro, Reriutaba, Ceará que apresentou o MENOR PREÇO entre as 
proposta apresentadas no valor total de R$ 60.920,00(sessenta mil novecentos e vinte reais). 

Em análise aos presentes autos, observamos que foram realizadas pesquisas de preços as quais 
seguem anexo as cotações, apresentado preços compatíveis com os praticados no mercado. Bem como 
foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitação na forma prevista no art.